
 

ZARZĄDZENIE  NR 52/10 
BURMISTRZA  GOLCZEWA 

z dnia 3 sierpnia 2010 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego  

 
 
Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. 
Nr 997, poz. 674, zm. zm..1)) zarządza się co następuje:  
 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu  
dla następujących nauczycieli kontraktowych zatrudnionych w Zespole Szkół Publicznych  
w Golczewie ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 
1) Pani Renaty Bociańskiej – nauczyciel Gimnazjum w Zespole Szkół Publicznych  

w Golczewie; 
2) Pani Moniki Kiełbasy – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół Publicznych  

w Golczewie. 
 

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 
1) Andrzej Danieluk – przewodniczący Komisji; 
2) Elżbieta Kanicka – przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w Szczecinie; 
3) Aldona Izabela Kaczmarek – dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Golczewie; 
4) Janina Kołodzińska – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej; 
5) Marlena Kościńska - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

B U R M I S T R Z  
 
 Andrzej Danieluk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

                                                
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 

1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, 
Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1,  
Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213 poz. 1650, Nr 219, i poz. 1706. 


